198. 1322. april 21-kén (4-a feria proxima post octavas Paschae 
Domini). Az ó-budai káptalan ugyan „Ladislao et Frank Comitibus de 
Scepus" irja hogy az említett felek „coram nobis personaliter constituti" 
ugyanazt vallották „viva voce," hogy ugyanazon kérést teszik, melyet a 
pestujvári városi tanács, (Fejér Cod. Dipl. u. o.) 

199 . 1322. május 8-kán (in quindena Beati Georgii Martiris.) A 
szepesi káptalan bizonyságot tesz : „Quod Philippus et Petrus cives Bu-
denses filii Colini" az éppen említett két levelet (197. , 198. ) „Comiti 
Ladislao de villa Farkasii in nostra praesentia exhibuerint, quas quidem 
litteras idem Comes Ladislaus recipiens, nobis continuo supplicavit, ut 
easdem sub sigilli nostri testimonio rescribere dignaremur;" — mi azon-
nal meg is történt. (Fejér , Cod. Dipl. u. o. 122. 1.) 

200.1322.julius24-kén (in vigilia Beati Jacobi apostoli). Nos Comes 
Johannes Rector Castri noui montis Pestiensis, Tylmannus, Albertus, 
Kunchilinus deMegordorf, Wolueng Leb,Matliyas,Hench, Lantlimannus, 
Nicolaus filius Halmanni, Buedlinus, Petromannus, Nicolaus filius Myko 
et Johannes de Agria tunc pro tempore Jura t i ipsius castri memorie 
commendantes significamus universis quibus expeditpresencium per teno-
rem : Quod Jekulinus filius Alberti Rufi de Pest coram nobis personali-
ter constitutus dimidietatem fundi eurie situati prope locum fori Sabbati 
in vicinitate domorum Mark sutoris ab una parte et Dyonisii ex altera 
jacentis, cum domibus lapideis, cellariis et dimidietate porte, ac aliis uti-
litatibus existentibus super eadem a parte domorum predicti Mark exi-
stentem in suam porcionem pertinentem de consensu uxoris sue et 
omnium cognatorum suorum nullo contradictore existente vendidit et 
tradidit magistro Johanni dicto de Hotuon fabro cultellorum conciui 
nostro et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus jure 
perpetuo et irrevocabiliter ac pacifice possidendam pro viginti marcis ar-
genti plene receptis ab eodem. Assumpsit nihilominus Jeculinus antedi-
ctus eundem magistrum Johannem suosque heredes secundum usum et 
consuetudinem nostre civitatis ab antiquo approbatam propriis labori-
bus et expensis expedire ab omnibus racione prenotatae dimidietatis 
fundi Curie et omnium premissorum existencium super eadem vo-
lentibus molestare. In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem 
ad peticionem parcium presentes concessimus litteras duplicis sigilli no-
stri munimine roboratas. Datum in vigilia Beati Jacobi apostoli Anno 
Domini millesimo trecentesimo vigesimo secundo. (Eredetije börhártyán, 
melyről a pecsét már lemállott, a veszprémi káptalan levéltárában.)